ندائے خلافت

www.tanzeem.org

08

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مسلل اشاعت کا
32 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

29 رجب تا 6 شعبان 1444ھ / 21 تا 27 فروری 2023ء

اہل پاکستان کی انتہائی اہم اخلاقی ذمہ داری: پروفیسر اسمتھ کی نگاہ میں

پاکستان کا اپنے بنیادی مقاصد سے انحراف اور عصر حاضر کی دوسری نامذہبی (Secular) اور تجدد پسند (Modernist) حکومتوں کی تقلید تاریخ جدید کا ایک عظیم سانحہ ہوگا اور ان کروڑوں افراد کے ساتھ بے وفا کی جنہوں نے اس اسلامی معمل اور تجربہ گاہ کے قیام کے لیے شدید ترین تکالیف برداشت کیں اور عظیم قربانیاں پیش کیں۔

ہاں ملا جلا مخلوط جمع ہو کہ وہاں مسلمان بھی ہوں اور کافر بھی تو صریح الفاظ سلام سے سلام کرنا بھی جائز ہے جبکہ نیت مسلمانوں کو سلام کرنے کی ہو!

نمائے خلافت

تعارف کی بنا پر تیس روزہ ہفت روزہ
لاہور سے دو روزہ اسلام آباد کاتب منگ

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کاتب

بانی: اقتدار احمد مرزا

29 رجب تا 6 شعبان 1444ھ جلد 32
21 تا 27 فروری 2023ء، شمارہ 08

مدیر مسئول // حافظ عارف سعید

مدیر // ایوب بیگ مرزا

اداری معاون // فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“، تان روڈ چنگ لاہور۔